こどもクラブ保育料減免申請書

令和  年  月  日

佐 野 市 長 様

申請者 住所 佐野市

    氏名

 次のとおり、こどもクラブの保育料の免除を受けたいので申請します。

こ ど も ク ラ ブ 名

学 年 ・ 児 童 氏 名     年

免除を受けようと

する期間
令和  年  月分 から 令和  年  月分 まで

免除を受けようと

する理由

① 生活保護世帯

② ひとり親で、令和６年度市民税が非課税の者

③ 世帯全員の令和６年度市民税が非課税の世帯